[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      г. Байкальск

от 19.09.2016 г.                                                                                            № 696_-п

 «О внесении изменений в Порядок

 применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Байкальского

муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Байкальского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Байкальского городского поселения от 07.12.2015 года №898-п (далее- Порядок), следующие изменения:

    1) в приложении 1 к Перечню и правилам отнесения расходов местного бюджета по целевым статьям:

             а) пункт 1.1 дополнить следующим уникальным направлением расходов:

«26040 Приобретение в муниципальную собственность общежития для организации на территории Байкальского муниципального образования специализированного жилищного фонда»
По данному направлению расходов отражаются расходы  местного бюджета в рамках основного мероприятия «Улучшение качества объектов муниципальной собственности» подпрограммы «Совершенствование управления и распоряжения муниципальным имуществом БМО в 2015-2017 годы» муниципальной программы «Повышение качества управления муниципальным имуществом БМО и земельными участками БМО на 2015 - 2017 годы».
            б)  в пункте 1.2 уникальное направление расходов «S2370 Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив за счет средств местного бюджета» дополнить следующим содержанием:

         По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета в рамках основного мероприятия «Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив (за счет средств местного бюджета)» направления расходов «Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив» на софинансирование расходов на мероприятия государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы.

              в)  в пункте 1.2 уникальное направление расходов «S2640 Осуществление мероприятий в области градостроительной деятельности (за счет средств местного бюджета) дополнить следующим содержанием:

         По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета в рамках основного мероприятия «Осуществление мероприятий в области градостроительной деятельности» подпрограммы "Землеустройство и землепользование на территории БМО на 2015-2017 годы" муниципальной программы "Повышение качества управления муниципальным имуществом БМО и земельными участками БМО на 2015 - 2017 годы " на софинансирование расходов на мероприятия государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы.

           г)  пункт 1.2 дополнить следующим уникальным направлением расходов:

           «S2200 Первоочередные мероприятия по подготовке к отопительному сезону ТЭЦ г.Байкальска»

      По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета в рамках основного мероприятия «Повышение энергетической эффективности при потреблении и транспортировке тепловой энергии, электрической энергии и воды в системах коммунальной инфраструктуры» подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Байкальском муниципальном образовании на  2015-2018 годы" муниципальной программы "Развитие жилищно - коммунального хозяйства Байкальского муниципального образования на 2014-2018 годы" на софинансирование расходов на мероприятия государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского городского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации

Байкальского городского поселения                                                        В.В. Темгеневский